

SUSITARIMAS

**PRIE 2023 M. LIEPOS 11 D. TARNYBINIŲ PATALPŲ PAGĖGIŲ PASIENIO RINKTINĖS
NERINGOS PASIENIO UŽKARDOJE REMONTO DARBŲ PIRKIMO – PARDAVIMO
SUTARTIES NR. 21-16-989 PAPILDOMŲ DARBŲ PIRKIMO**

2023 m.

Nr.

Vilnius

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Užsakovas, Tarnyba), atstovaujama Tarnybos vado pavaduotojo Sauliaus Nekraševičiaus, veikiančio pagal Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimu Nr. 194 „Dėl Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos nuostatų patvirtinimo“ ir Tarnybos vado 2022 m. sausio 14 d. įsakymo Nr. 4-15 „Dėl Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos struktūrinių padalinių veiklos organizavimo“ 3.1.4 papunktį, ir UAB „Simonta“, atstovaujama Egidijaus Stonio, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau kartu vadinamos Šalimis, vadovaudamosios Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2023 m. liepos 11 d. Tarnybinių patalpų Pagėgių pasienio rinktinės Neringos pasienio užkardoje remonto darbų pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 21-16-989 (toliau – Sutartis) 3.3 ir 4.2 papunkčiais, bei atsižvelgdami į UAB „Simonta“ pateiktą papildomų darbų sąmatą, susitaria:

1. Vykdytojas įsipareigoja atlikti papildomus, Sutartyje nenumatytus darbus, kurie yra būtini Sutarčiai tinkamai įvykdyti (toliau – Papildomi darbai). Papildomų darbų apimtys nurodytos šio susitarimo priede.

2. Šalių susitarimu nustatyta fiksuota Papildomų darbų kaina yra 13070,08 Eur be PVM, PVM 2744,72 Eur, kaina iš viso su PVM yra 15814,80 Eur. Nevykdomų darbų kaina yra 6690,00 Eur be PVM, PVM 1404,90 Eur, kaina iš viso su PVM yra 8094,90 Eur.

3. Pakeisti Sutarties 3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„3.1. Sutarties kaina – 68 513,37 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai trylika eurų 37 ct.), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM)“

4. Vadovaujantis sutarties 4.2 papunkčiu, dėl nenumatytų darbų pratęsti sutartį 1 mėnesiui.

5. Visos kitos Sutarties sąlygos, neprieštarujančios šiam susitarimui, galioja visa apimtimi ir yra taikomos šiam susitarimui.

6. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai Šaliai. Abu susitarimo egzemplioriai yra vienodos teisinės galios. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

PRIDEDAMA. Susitarimo priedas „Papildomi darbai“, 2 lapai;

„Nevykdomi darbai“, 1 lapas.

UŽSAKOVAS

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos

Įmonės kodas 188608252

PVM mokėtojo kodas LT8860825515

Savanorių per. 2, LT-03116 Vilnius

Tel. (8 5) 271 9305

Faks. (8 5) 271 9306

El. p. dvks@vsat.vrm.lt.

A. s. LT95 7300 0100 0054 3098

AB „Swedbank“,

Banko kodas 73000

VYKDYTOJAS

UAB „Simonta“

Įmonės kodas 241934160

PVM mokėtojo kodas LT419341610

Dubysos g. 60, Klaipėda

Tel.: +370 620 64110

Faksas: +370 462 35828

Atsisk. sąsk.: LT35 7044 0600 0059 5242

SEB bankas, 7044

Tarnybos vado pavaduotojas

Saulius Nekraševičius

Direktorius

Egidijus Stonys

**TARNYBINIŲ PATALPŲ PAGĖGIŲ PASIENIO RINKTINĖS NERINGOS PASIENIO UŽKARDOJE
REMONTO DARBAI**

Darbų grupė: NEVYKDOMI DARBAI

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis (vnt)	Kaina, Eur be PVM	
				Vieneto kaina	Iš viso
PATALPOS					
1	Baldų išnešimas	kompl.	6,00	15,00	90,00
2	Praustuvo su maišytuvu keitimas	vnt	6,00	90,00	540,00
	Dušo kabinos su maišytuvu keitimas į grūdinto stiklo				
4	kampinę 90x90 dušo kabiną	vnt	6,00	150,00	900,00
5	Kluazeto su prijungimo bakeliu keitimas	vnt	6,00	130,00	780,00
33	Šildymo radiatorių Kermi tipo (apatinio pajungimo 1400 mm /22/ 600 mm) keitimas nauju	kompl.	8,00	395,00	3160,00
34	Šildymo radiatorių Kermi tipo (apatinio pajungimo 800 mm /22/ 600 mm) keitimas nauju	kompl.	4,00	305,00	1220,00
Viso:					6690,00
Iš viso (Eur. be PVM):					6690,00
PVM 21%					1404,90
Bendra pasiūlymo kaina (Eur. su PVM):					8094,90

Sudarė: T. Steponavičius



**TARNYBINIŲ PATALPŲ PAGĖGIŲ PASIENIO RINKTINĖS NERINGOS PASIENIO UŽKARDOJE REMONTO
DARBAI**

Darbų grupė: PAPILDOMI DARBAI

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis (vnt)	Kaina, Eur be PVM	
				Vieneto kaina	Iš viso
Patalpos					
1	Spintelės praustuvui surinkimas, montavimas naudojant montavimo detales, kai spintelė užsakovo	vnt	6,00	25,00	150,00
2	Praustuvo su maišytuvu pajungimas, montavimas naudojant fasonines ir montavimo detales kai praustuvas užsakovo	vnt	6,00	45,00	270,00
3	Dušo maišytuvo pajungimas sumontavimas, naudojant fasonines ir montavimo detales, kai maišytuvas užsakovo	vnt	6,00	75,00	450,00
4	Kluazeto su prijungimo bakeliu montavimas naudojant fasonines ir montavimo detales kai klozetas užsakovo	vnt	6,00	65,00	390,00
5	Senų šildymo radiatorių demontavimas ir pajungimas, naudojant fasonines ir pajungimo detales	vnt	14,00	180,00	2520,00
6	Plytelių vidinių kampų hermetizavimas silikonu	m	124	5,95	737,8
Viso:					4517,80
Koridorius					
1	Medinių vidaus durų su stakta užpildymo išardymas	m2	1,89	18,95	35,82
2	Vidaus įėjimo durų Standart tipo montavimas į senas angas	vnt	1,00	310,00	310,00
3	Įėjimo durų rankenų su spyna įrengimas	vnt	1,00	15,00	15,00
4	Skylių užtaisymas iš po elektrikų ir vėdinimo sistemų montuotojų	vnt	161,00	7,30	1175,30
Viso:					1536,12
Langai					
1	Langų paruošimas dažymui, langų dažymas	vnt	7,00	241,00	1687,00
Viso:					1687,00
Balkonai					
1	Lauko balkonų grindų pagrindo lyginimas (po plytelių nuardymo) elastingais lauko sąlygoms skirtais mišiniais	m2	18,85	34,52	650,70
2	Betoninių grindų gruntavimas giliai įsiskverbiančiu gruntu	m2	18,85	2,44	45,99
3	Grindų teptinės izoliacijos įrengimas klijuojant lipnę ritininę dangą	m2	18,85	17,70	333,65
4	Grindų plytelių klijavimas balkone užtaisant siūles epoksidiniu užpildu	m2	18,85	47,75	900,09
5	Balkono bei pastato naujų skardų įrengimas išlankstant bei nuimant senas skardas	m	30,30	17,45	528,74
6	Balkonų turėklų dažymas	vnt	4,00	550,00	2200,00
Viso:					4659,16
Grindys					
1	Betoninių grindų ardymas, išvalant ir išvežant šiukšles	m2	1,84	15,00	27,60

2	Bituminės hidroizoliacijos ardymas, išvalant ir išvežant šiukšles	m2	2,65	9,37	24,83
3	Išpuvusios perdangos plokštės ardymas, išvalant ir išvežant šiukšles	m2	2,65	73,00	193,45
4	Perdangos ardymas įrengiant medines konstrukcijas	m2	2,65	143,00	378,95
5	Grindų betonavimas	m2	1,84	24,55	45,17

Viso: 670,00

Iš viso (Eur. be PVM): 13070,08

PVM 21% 2744,72

Bendra pasiūlymo kaina (Eur. su PVM): 15814,80

Sudarė: T. Steponavičius



DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB Simonta
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Prie 2023 m. liepos 11 d. tarnybinių patalpų Pagėgių pasienio rinktinės Neringos pasienio užkardoje remonto darbų pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 21-16-989 papildomų darbų pirkimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-09-14 Nr. 21-16-1281
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Saulius Nekrašėvičius vado pavaduotojas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-09-13 16:31
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2021-02-24 11:54 - 2026-02-23 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	EGIDIJUS,STONYS -
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-09-13 18:10
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-09-12 16:22 - 2027-09-11 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Alma Kleinaite-Burbienė vyriausioji specialistė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-09-14 07:21
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-09-14 07:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-17 12:03 - 2025-04-16 12:03
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Nevykdomų darbų sąmata.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Papildomų darbų sąmata.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230908.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-14)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-09-14 nuorašą suformavo Daiva Jankauskienė

Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-